
591507-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 591507-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi prania i czyszczenia na sucho – Świadczenie usług pralniczych przy użyciu 
systemu automatyzacji odczytu danych wraz z wynajmem bielizny dla SP ZOZ w Kędzierzynie-
Koźlu
OJ S 192/2024 02/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
E-mail: przetargi@e-szpital.eu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług pralniczych przy użyciu systemu automatyzacji odczytu danych wraz 
z wynajmem bielizny dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1) świadczenie przez Wykonawcę na rzecz 
Zamawiającego usługi w zakresie prania, prasowania, czyszczenia na sucho, dezynfekcji 
asortymentu będącego własnością Zamawiającego oraz asortymentu dzierżawionego (wg 
tabeli w pkt 2 Formularza Ofertowo-Cenowego) przy użyciu systemu automatyzacji odczytu 
danych, 2) dzierżawa i pranie asortymentu dzierżawionego: poszew, prześcieradeł, poszewek, 
podkładów, koszul operacyjnych, ubranek operacyjnych i anestezjologicznych (bluzy i 
spodnie), (wg tabeli w pkt 2 Formularza Ofertowo-Cenowego) przy użyciu systemu 
automatyzacji odczytu danych, 3) transport asortymentu dzierżawionego oraz asortymentu 
będącego własnością Zamawiającego (wg tabeli w pkt 2 Formularza Ofertowo-Cenowego), 4) 
dzierżawa systemu wraz z oprogramowaniem umożliwiającego automatyczny odczyt chipów 
RFID UHF oraz zapewnienie co najmniej: jednej wagi elektronicznej, dwóch czytników chipów 
RFID UHF, jednego stanowiska komputerowego i jednej drukarki, 5) dzierżawa: a) szafy / 
dystrybutora vendingowego (do pobierania czystych ubrań operacyjnych), b) szafy-wrzutni (do 
zdawania brudnych ubrań operacyjnych). Procesy prania z dezynfekcją bielizny przeprowadza 
się zgodnie z normą EN-14065 „Tekstylia. Tekstylia poddawane obróbce w pralni. System 
kontroli skażenia mikrobiologicznego”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 72635808-ce64-4661-a24b-97abdafc8e6a
Wewnętrzny identyfikator: AZ-P.EK.2024.21
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98311000 Usługi odbierania prania 98315000 
, Usługi prasowania 98393000 Usługi krawieckie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/591507-2024
mailto:przetargi@e-szpital.eu


591507-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług pralniczych przy użyciu systemu automatyzacji odczytu danych wraz 
z wynajmem bielizny dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1) świadczenie przez Wykonawcę na rzecz 
Zamawiającego usługi w zakresie prania, prasowania, czyszczenia na sucho, dezynfekcji 
asortymentu będącego własnością Zamawiającego oraz asortymentu dzierżawionego (wg 
tabeli w pkt 2 Formularza Ofertowo-Cenowego) przy użyciu systemu automatyzacji odczytu 
danych, 2) dzierżawa i pranie asortymentu dzierżawionego: poszew, prześcieradeł, poszewek, 
podkładów, koszul operacyjnych, ubranek operacyjnych i anestezjologicznych (bluzy i 
spodnie), (wg tabeli w pkt 2 Formularza Ofertowo-Cenowego) przy użyciu systemu 
automatyzacji odczytu danych, 3) transport asortymentu dzierżawionego oraz asortymentu 
będącego własnością Zamawiającego (wg tabeli w pkt 2 Formularza Ofertowo-Cenowego), 4) 
dzierżawa systemu wraz z oprogramowaniem umożliwiającego automatyczny odczyt chipów 
RFID UHF oraz zapewnienie co najmniej: jednej wagi elektronicznej, dwóch czytników chipów 
RFID UHF, jednego stanowiska komputerowego i jednej drukarki, 5) dzierżawa: a) szafy / 
dystrybutora vendingowego (do pobierania czystych ubrań operacyjnych), b) szafy-wrzutni (do 
zdawania brudnych ubrań operacyjnych). Procesy prania z dezynfekcją bielizny przeprowadza 
się zgodnie z normą EN-14065 „Tekstylia. Tekstylia poddawane obróbce w pralni. System 
kontroli skażenia mikrobiologicznego”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZ-P.EK.2024.21

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania 98311000 
, , Usługi odbierania prania 98315000 Usługi prasowania 98393000 Usługi krawieckie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 24 Kwietnia 5  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025



591507-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: 36 mcy
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kara umowna
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin rozpatrzenia reklamacji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 21/10/2024 00:00:00 (UTC+2)
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/987329
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/987329

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/987329
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/11/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/987329
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/987329
https://platformazakupowa.pl/transakcja/987329
https://platformazakupowa.pl/transakcja/987329
https://platformazakupowa.pl/transakcja/987329


591507-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 

Tak
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki umowy zostały zawarte w załaczniku nr 8 
do SWZ. Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w 
okolicznościach, o których mowa w art. 95 Pzp i 96 ust. 2 pkt 2 Pzp określono w rozdz. XXIV 
SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Termin płatności od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury: 60 
dni.
Informacje o terminach odwołania: jak w art. 515 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 7491790304
Departament: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. 24 Kwietnia 5  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu
E-mail: przetargi@e-szpital.eu
Telefon: +48774062566
Faks: +48774062500
Adres strony internetowej: www.e-szpital.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/987329
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:przetargi@e-szpital.eu
http://www.e-szpital.eu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/987329


591507-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 458 78 01
Faks: +4822 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0731ed70-1407-44ae-b1d0-8c5fa2fb5f08 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 01/10/2024 09:02:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 591507-2024
Numer wydania Dz.U. S: 192/2024
Data publikacji: 02/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


591507-2024 Page 6/6


		2024-10-01T22:08:49+0000




